j, Jaeger.

Wańtuchy do wełny
z fabryki Żyrardowskiej, 874

po cenach ściśle fabrycznych, poleca

H. Friedlender.
Skład Nasion w Warszawie, Sanatorski 44

Ostatnia LICYTACJA
w Kasie Zaliczkowej zmarłego

Do brzańskiego,
przy ulicy Nowy-Świat dom Jił 16,

rozpocznie się w dniu 18 (30) Maja 1892 r.
o godzinie 10-ej zrana i trwać będzie w cią
gu dni następnych, aż do czasu ukończenia
sprzedaży znajdujących się w kasie zastawów
nie wykupionych w terminie.—Nadmienia
się, że prolongaty przyjmowane nie będą,
tylko wykupy, po skończonej sprzedaży ka
sa zupełnie Będzie zamkniętą. 900